АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_01.10.2014_                                                                                               № _715/П_

город Великие Луки

О проведении кросса
среди обучающихся 8-х классов

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки, календарём проведения спартакиады среди обучающихся общеобразовательных учреждений на 2014-2015 учебный год 8 октября 2014 года состоится кросс среди обучающихся 8-х классов общеобразовательных учреждений.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение кросса среди обучающихся 8-х классов общеобразовательных учреждений 8 октября 2014 года в 13.00 на о. Дятлинка.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений направить для участия в кроссе среди обучающихся 8-х классов команды согласно расписанию (Приложение 1) и назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья детей в пути и во время проведения соревнований.
3. Главным судьей назначить Богданову А.Ю., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика». Главным секретарем назначить Поташенкову Е.А., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика».
4. Утвердить судейскую коллегию в составе:

- Козлова В.А., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;

- Смирнова А.А., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;

- Парамонову С.Н., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;

- Шувалову Н.А., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;

- Шувалова А.С., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;

- Игнатенкова И.М., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика».
5. Ответственность за организацию соревнований возложить на Д.И. Флотскую, специалиста Управления образования, А.Н. Максимова, директора МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  Управления образования
                                                 Т.О. Лозницкая
Приложение 1
Расписание кросса среди обучающихся 8-х классов.

- 1300- старт МБОУ СОШ № 2;
- 1310- старт МБОУ СОШ № 5;
- 1320- старт МБОУ СОШ № 17;
- 1330- старт МБОУ СОШ № 12;
- 1340- старт МБОУ Кадетская школа;
- 1350- старт МБОУ СОШ № 7;
- 1400- старт МБОУ СОШ № 9;

- 1410- старт МБОУ СОШ № 6;
- 1420- старт МБОУ СОШ № 1;
- 1430- старт МБОУ СОШ № 16;
- 1440- старт МБОУ Лицей № 10;
- 1450- старт МБОУ Гимназия;

- 1500- старт МАОУ «Лицей № 11»;
- 1510- старт МБОУ СОШ № 13;
- 1520- старт МБОУ Педагогический лицей.